
Мағжан Тұрсынбаев 

 

2013 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетін 

«Халықаралық қатынастар» мамандығы бойынша аяқтады. 

Қызметі: Назарбаев зияткерлік мектебінің халықаралық қатынастар бөлімінің 

меңгерушісі 

 

Халықаралық қатынастар - қазіргі кездегі өзекті мамандық. Мен әрқашан осы 

мамандықты оқуды армандайтынмын. Сондықтан мен көптен бергі арманымды 

орындау үшін Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетін 

таңдадым. Маған осындай жақсы білім бергені үшін халықаралық қатынастар 

және әлемдік экономика кафедрасына өте ризамын. Бұл баға жетпес тәжірибе 

болды. Бұл кафедрада жоғары білікті оқытушылар жұмыс істейді. Сондықтан, 

егер сіз көп оқитын болсаңыз, мотивацияңыз болса, мұнда оқытушылардан 

жақсы білім мен тәлімгерлік алуға барлық мүмкіндігіңіз болады. Тіпті 

күмәнданбаңыз және өтініш беріңіз! Университетте алған білімім мен 

дағдыларым маған шынымен көмектесті. 
 

 

 

 



Даниялқызы Mаpжан 

2016 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетін «Әлемдік 

экономика» мамандығы бойынша аяқтады. 

Қызметі: Мемлекеттік және халықаралық заң мәселелерімен айналысатын заң 

компаниясындағы аудармашы. «Mейіpім – жақсылық шуағы» қайырымдылық 

қорының директоры  

 

Мен, Даниялқызы Маржан, 2012 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды 

экономикалық университетіне "Халықаралық қатынастар". мамандығына 

түсті Менің аlma-mater мен үшін одан әрі кәсіби қызметте және жалпы 

өмірде жақсы трамплин болды. 

Халықаралық қатынастар және әлемдік экономика кафедрасының ең 

үздік оқытушыларымен, атап айтқанда, менің осы университетте оқыған төрт 

жыл бойы менің кураторым және тәлімгерім болған Мұсаева Эльвира 

Әбішқызымен және ол маған берген білімі үшін шексіз ризамын, өйткені 

ғылыми немесе еңбек қызметін табысты бастау үшін мықты іргетас қажет. 

Менің мамандығым, тек қана емес, бірнеше тілді білуді талап етеді. 

Сонымен, Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетінде біз 

ағылшын тілінен басқа қытай тілін де оқыдық. Ағылшын тілі планетаның 

барлық адамдарының қарым-қатынас тілі бола отырып, бізге осы тілде өте 

жақсы сөйлеуді тапсырады. Қазақ және шет тілдері кафедрасының 

оқытушысы-Жүнісова Айнагүл Қуанқызы жоғары деңгейде сөйлеуді үйретті. 

Студенттік өмір жарқын болды және ұзақ уақыт есте қалды. Оқудан 

басқа, университеттің шығармашылық және спорттық өміріне қатыса алдым. 

Волейбол және баскетбол факультетінің спорттық командасының құрамында, 

ұлттық аспаптар ансамблінде және факультеттің би тобында болдым. Осы 

университетте мен осы күнге дейін өте жылы және берік қарым-қатынаста 

болған достарымды кездестірдім. 

ҚЭУ бітіргеннен кейін мен Л. Н. Гумилева атындағы Еуразия ұлттық 

университетіне "Аймақтану" мамандығы бойынша магистратураға түстім, 

онда менің білімім осы университетті бітірген студенттермен тең болды. 

Сондай-ақ, академиялық ұтқырлық бағдарламасы бойынша үшінші семестр 

Беларусь мемлекеттік университетінде оқыдым, онда Қарағанды ЖОО-ның 

білім деңгейі жоғары деңгейде екенін тағы да дәлелдендім. 

Валенсия университетінде (Испания) өткен конференцияға қатысып, 

Познань жаратылыстану ғылымдары университетінде (Польша) шетелдік 

стажировкадан өттім. 

Қазіргі уақытта мемлекеттік және халықаралық заң мәселелерімен 

айналысатын заң компаниясында аудармашы лауазымында жұмыс істеймін. 



Сондай – ақ, "Мейірім-жақсылық шуағы" қайырымдылық қорының 

директоры болып табыламын. ҚЭУ-де алған білім мен дағдылар сөзсіз ең 

сапалы, ал түлектер бәсекеге қабілетті. 

 



Досқажанова Дана Маратқызы 

"Әлемдік экономика" мамандығының 2004 жылғы түлегі 

 

Лауазымы: Қазақстан Республикасының Ұлттық экономикасы Министрліктің 

"Сауда саясатын дамыту орталығы" АҚ қызметтер және инвестициялар және 

тарифтік емес саясат секторының үйлестірушісі 

 

2000 жылы мен мектепті бітірген және "ересек өмірге" қадам басқан 

көптеген түлектер сияқты университет таңдауына тап болдым. Барлық ірі 

университеттерді аралап шыққаннан кейін мен Қазтұтынуодағы Қарағанды 

экономикалық университетін таңдадым. Университеттің табалдырығын 

аттаған алғашқы сезімдерім есімде, ішкі дауыс маған: "Иә, бұл Мен іздеген 

нәрсе", маған бәрі ұнады, жеке әдемі ғимарат, кітапхана, бірінші қабаттағы 

зал.....4 жыл өте жылдам өтті және бұл менің өмірімдегі ең жақсы жылдар 

болды. Факультеттегі тамаша оқуды, "Жайна" ансамбліндегі би өмірін 

(қойылымдар, концерттер), белсенді қоғамдық өмірді (барлық түрлерге 

қатысу) біріктіре білдім, тіпті мен өзімнің алғашқы махаббатымды 

Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетінің қабырғасында 

кездестірдім. 

Оқудың алғашқы күндерінен бастап мен өз жұмысымда қолданатын кәсіби 

білім мен дағдыларды ала бастадым. Университетте сізбен мәңгі бірге 

болатын және өмір бойы көмектесетін білім базасы қаланады. 

Біздің университет үлкен отбасы сияқты, профессорлық-оқытушылар 

құрамы барлық студенттерге, өз балаларына сияқты көмектеседі. Менің 

есімде, біздің деканның акт залындағы бірінші жиналыстағы сөздері, "үздік 

оқушы болудан қорықпа", "ең жақсы болудан қорықпа", бұл сөздер кейінгі 

оқу жылдарында қозғаушы күш болды, және шынымен күш салып, 

университетті қызыл дипломмен бітіргеннен кейін, сіз бұл шындық екенін 

түсінесіз, мүмкін емес ештеңе жоқ. 

Астана қаласында, Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы 

Мемлекеттік басқару магистратурасында оқуымды жалғастыра отырып, мен 

университетте алған барлық білімім терең қаланған берік іргетас болып 

табылатынын, соның арқасында магистратурада оқу сәтті және оңай өткенін 

білдім. Сонымен қатар, магистрлік диссертация жазу кезінде мен ҚЭУ 

кітапханасына жиі жүгінетінмін, өйткені экономика бойынша барлық соңғы 

басылымдар Астана мен Алматы қаласының барлық кітапханаларын айналып 

өтіп, осында ғана қол жетімді болды. 

Полученные знания в сфеpе упpавления и экономики позволили мне в 

пеpвые месяцы после окончания найти интеpесную и увлекательную pаботу в 

местных госудаpственных оpганах столицы, затем и в центpальных 

исполнительных оpганах, национальных холдингах и компаниях. 
Cегодня, я с гоpдостью говоpю, что закончила КЭУК! 



 

 



Жоламан Acқаp 

2013 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетін 

«Халықаралық қатынастар» мамандығы бойынша аяқтады 

 

Лауазымы: қоғамдық мәдениет және дін Комитетінің халықаралық орталығының 

дінаралық диалогты дамыту бөлімінің басшысы 

ҚР Қоғамдық келісім министрлігінің. 

 

Қазтұтынуодағының Қарағанды экономикалық университеті менің 

маман ретінде дамуымда аса маңызды рөл атқарды. Университетке түсе 

отырып, мен Астана қаласындағы жоғары оқу орындарына қарағанда 2,5 есе 

арзан болатын ХҚ мамандығы бойынша оқу бағасын басшылыққа алғанымды 

мойындаймын. Бірақ бірінші жылы мен профессорлық-оқытушылық 

құрамның жоғары деңгейін, студенттермен алмасу бағдарламаларын, 

университеттің инфрақұрылымын ескере отырып, бұл баға өте төмен екенін 

түсіндім. Екінші жылы университет менің тобымнан 4 студентті Оңтүстік 

Кореядағы студенттермен алмасу бағдарламасы бойынша ҚЭУ есебінен 

оқуды қолдады. 

Түсінетін және дана оқытушылар, тату-тәтті әріптестер, креативті бос 

уақыт осының бәрі өзін үйдегідей сезінуге мүмкіндік берді, бұл 

Қазақстанның барлық өңірлерінен келген студенттер үшін өте маңызды. 

Университеттің қамқорлығы оқу бітіргеннен кейін аяқталған жоқ, маған 

бірден Ресей халықтар достығы университетінде магистратураға түсуге 

көмек ұсынылды. Бұл факт менің ҚЭУ-ге деген адалдығымды нығайтты, 

өйткені «Шетелдік аймақтану» мамандығы бойынша магистратураны үздік 

бітіргеннен кейін мен ҚЭУ-де алған білімімнің іргетасы тіпті Ресейдің 

жоғарғы оқу орындарында да жоғары бағаланатынын түсіндім!!! 

Оқуды аяқтағаннан кейін бірден жұмыс таптым. ҚЭУ-де, Оңтүстік 

Кореяда (Солбридж) және Ресейде (РУДН) алған білімім менің мансаптық 

өсуімнің себебі болды, ол әлі шыңына жеткен жоқ. Менің барлық 

топтастарым жұмыс істейтін салаларында табысты. 

Бүгінде Қазақстанда және әлемде барлығы 2003 жылдан бастап 

Қазақстанның бастамасымен әр үш жыл сайын өткізілетін Әлемдік және 

дәстүрлі діндер көшбасшыларының съезі туралы естіген шығар. ХҚКО 

дінаралық диалогты дамыту бөлімінің басшысы бола отырып, менің 

жұмысым Съезд үшін сапалы ұйымдастырушылық және интеллектуалдық - 

мазмұндық құжаттаманы дайындау және съезаралық кезеңде форум 

институттары мен жұмыс органдарының жұмысын қамтамасыз ету болып 

табылады. Жақында ғана 2018 жылғы 10-11 қазанда әлемнің 43 елінен 82 

делегация келген Әлемдік және дәстүрлі діндер көшбасшыларының VI 

Съезіне куә болды, олардың арасында Сербия Президенті, Бас мүфти Әл-

Азхара, Ватиканнан келген Кардиналдар, Иерусалим Патриархы, ЕҚЫҰ Бас 

хатшысы, Өркениеттер Альянсының Жоғары өкілі, сондай-ақ басқа да рухани 

иерархтар, саяси және әлемнің қоғам қайраткерлері. 



 



Канаева Динара Тайтелеовна 

Пікір "Мемлекеттік және жергілікті басқару" мамандығының 2008 

жылғы түлегі 

Лауазымы: "Қарағанды қаласы әкімінің аппараты"ММ ұйымдастыру 

және кадр жұмысы бөлімінің басшысы 

 

Мен, Қанаева Динара Тайтелеқызы, Қазтұтынуодағы Қарағанды 

экономикалық университетінің "Мемлекеттік және жергілікті басқару" 

мамандығының түлегімін. 

Әдетте, сіздің біліміңіз үшін мамандық пен орынды таңдау кез - келген 

адамның өміріндегі маңызды кезеңдердің бірі болып табылады. Ол ішінара 

ересек кәсіби өмірде кешегі түлектің тағдыры қалай болатынын айтады. Менің 

жағдайда, мен көп ойланбадым және менің таңдауым ҚЭУ-ге түсті, өйткені сол 

кезде ол материалдық-техникалық базамен, үлкен кітапханамен, заманауи ішкі 

инфрақұрылыммен жабдықтау бөлігінде жергілікті жоғары оқу орындарынан 

озып кетті. Осы арқылы ҚЭУ Қазақстанның экономикалық бағыттағы жетекші 

жоғары оқу орындарының бірі ретіндегі мәртебесін ақтайды. 

Экономика және менеджмент факультетінде оқыған кезеңім экономиканың 

жаңа бағыттарын зерделеу бойынша ғылыми конференциялар мен отырыстарға 

қатысудың арқасында сабақ тұрғысынан да, өзін - өзі дамыту дәрежесінде де 

бұл уақыт өте нәтижелі және қызықты болды деп айтуға мүмкіндік береді. Біз 

тек жергілікті ғылыми-практикалық конференцияларға қатысып қана қоймай, 

сонымен қатар республикалық деңгейдегі конференцияға қатысуға мүмкіндік 

алдық, онда әркім өзінің көпшілік алдында сөйлеу, нақты, дәлелді және 

құрылымды ойлау және өз ұстанымын білдіру дағдыларын шыңдауға мүмкіндік 

алды. Өз тәжірибемнен бұл іс-шаралар менің бойымдағы көшбасшылық 

қасиеттерді шыңдап, өз ойын білдіру қабілетін дамыта алды деп толық 

сеніммен айта аламын. Интроверттер дәуірінде бұл үлкен жетістікке айналады. 

ҚР Президенті H. Ә. Назарбаевтың "Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру" 

мақаласында қарқынды жаһандану мен интеграцияның қазіргі кезеңінде қоғам 

мен мемлекет дамуының барлық бағыттары бойынша сапалы өзгерістерге 

алғышарт ретінде қоғамдық сананы жаңғыртудың маңыздылығы жан-жақты 

және негізді түрде көрсетілген. Мемлекет басшысы әртүрлі елдер мен 

өңірлердің экономикалары, мемлекеттік және қоғамдық жүйелері арасындағы 

жаңа сын-тегеуріндер мен қатаң бәсекелестік жағдайында ұлттың бәсекеге 

қабілеттілігінің маңыздылығын ерекше атап көрсетеді. 

Бүгінде тек сапалы дайындалған кадрлар ғана елдің болашақта бәсекеге 

қабілеттілігін қамтамасыз ететіні аксиомаға айналды. Сондықтан 

университеттің оқытушылар құрамының жоғары кәсібилігін ерекше атап өткім 

келеді. Мұғалімдер коммуникативті қарым-қатынас негіздерін шебер 

қолданғанына қарамастан, былайша айтқанда, "жас ұрпақпен бір тілде 

сөйлеседі", білім деңгейін бағалаудағы қатаңдық жоғары деңгейде болды және 

"пара бермейді". Бұл өте ынталандырады және емтихандарды тапсыру қиын 

деп қорқады. Бұл шынымен де, бірақ жүйелі жұмыс өзімен, материалдар мен 

қосымша әдебиеттерді дайындау, зерделеу емтиханда жоғары балл алуға 

мүмкіндік береді. 

Сонымен қатар, университеттің қағаз түрінде де, электронды түрде де 

үлкен кітапхана қорының болуын атап өткім келеді. 1 миллионнан астам 



әдебиет бірлігі бар және GMID, Thomson Reuters, Oxford, Cambridge әлемдік 

білім беру ресурстарына ашық қол жетімділік студенттерге көрнекті әлем 

қайраткерлерінің еңбектерін кедергісіз оқып қана қоймай, оларды өздерінің 

ғылыми жобаларында қолдануға мүмкіндік береді. 

Қарағанды экономикалық университетінде оқығаннан кейін диплом алып, 

өз мамандығы мен құлағы бойынша конкурстық негізде мемлекеттік қызметке 

еш қиындықсыз жұмысқа орналасты. Университет қабырғасында алынған 

теориялық білім менің жұмысымның тәжірибесінде қажет болды. Бұл 

университет беретін жақсы іргелі білім базасын көрсетеді. 

Менің ойымша, ҚЭУ студенттердің алдында өзін түрлі университеттік, 

халықаралық конференцияларда, салтанатты мәдени-бұқаралық іс-шараларда, 

кәсіби тағылымдамаларда және т.б. тұлға ретінде жүзеге асырудың 

перспективалары мен мүмкіндіктерін ашады. Университет нені үйрететіні-

басымдықтарды белгілеу және бәрінен маңыздысын бөліп көрсету. А. Энштейн 

айтқандай, "білім-бұл үйретілгеннің бәрі ұмытылғаннан кейін қалады". 


